

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประจำปี 2566 ประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วย จำนวน 7 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ น.3กบญ.(จช.) EB10/2566
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,565,891.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคา กลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น
1.	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	360 ชิ้น	128.00	46,080.00	3,225.60	49,305.60
2.	1030110004	สเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสาย ลูมิเนียม 185 ต.มม.	20 ชิ้น	210.00	4,200.00	294.00	4,494.00
3.	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	4,000 ก้าน	161.00	644,000.00	45,080.00	689,080.00
4.	1030130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	400 ก้าน	273.00	109,200.00	7,644.00	116,844.00
5.	1030130002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	2,500 ก้าน	369.00	922,500.00	64,575.00	987,075.00
6	1030130100	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข (แบบ 53-2) มอก.22	2,750 ก้าน	73.60	202,400.00	14,168.00	216,568.00
7	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้า ปลายสาย	1,000 ชิ้น	51.40	51,400.00	3,598.00	54,998.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,979,780.00	138,584.60	2,118,364.60

5. แหล่งที่มาของราคากลาง ราคากลางของ กฟผ.ปี 2565 ครั้งที่ 4 อนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นางพิกุล เกิดดี

ชผ.จช.กบญ.น.3